回覧                            令和２年９月１5 日

壱分町東自治会員の皆様

壱分町東自治会長 坂本剛伸

第４回壱分町東自治会文化祭のご案内

平素は自治会活動にご協力いただきありがとうございます。

コロナ禍の自粛生活なかでも、趣味・創作活動はコツコツ進められていることと拝察いたします。し

かし、例年のような自治会館を会場に、多くの方に観覧いただけるような文化祭は難しいとの判断に

至りました。そこで、せめてオンラインの作品発表の機会をつくれないものかと、「パソコンやスマホで見

る文化祭」にチャレンジすることといたしました。

つきましては、今回のオンライン文化祭に、展示作品を募集しますので、奮ってご応募いただきます

ようお願いします。子どもの作品も大歓迎です。

１．目的

〈 あの人・この人・すごい人、 みんなでつくる地域の文化 〉

子どもからシニアまで、文化の交流を通して壱分町東自治会の創造力の向上をめざします。

２．開催期間・展示方法

  ・期間： 令和２年１１月 15 日(日）～

  ・展示方法: 壱分町東自治会ホームページに掲載

作品を写真に撮って掲載します。

３．作品応募資格

  壱分町東自治会地域にお住いの方ならどなたでも応募できます。

４．作品募集種目（例）

① 絵画（水彩画・油絵・日本画・その他） ② 書道 ③ 写真  ④ 陶芸 ⑤ 華道

⑥ 絵手紙 ⑦ 一筆画 ⑧ ハーバリウム ⑨貼り絵 ⑩ パッチワーク ⑪ 刺繍 ⑫ 編み物

⑬ ちりめん小物・人形 ⑭ 木彫り ⑮ 木工作品 ⑯ 粘土作品 ⑰ 雑貨・小物類

⑱ 友禅染 ⑲ 折り紙 ⑳木目込み人形 ㉑ その他、いろいろな種目で応募できます

５．応募申し込み方法・出品方法

 出品申し込み方法等は、１０月 1 日の自治会回覧板でご案内いたします。

 なお、出品についての事前のお問い合わせは、自治会書記[大垣」📱090-6664-3854
または、文化部長[樋口] 📱090-7751-0619 まで

チャレンジ！！

昨年の展示室